
761922-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 761922-2024 - Mise en concurrence

Slovénie – Services relatifs à l'environnement – Monitoring za plaz Stovže – Log pod Mangartom
OJ S 242/2024 12/12/2024
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire - Avis de changement
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: MINISTRSTVO ZA NARAVNE VIRE IN PROSTOR
Adresse électronique: gp.mnvp@gov.si
Forme juridique de l’acheteur: Institution, organe ou agence de l’UE
Activité du pouvoir adjudicateur: Protection de l’environnement

2. Procédure

Procédure
Titre: Monitoring za plaz Stovže – Log pod Mangartom
Description: Predmet razpisanih del je izvedba in postavitev opreme za izvajanje monitoringa 
na območju plazu Stovže in vzdrževanje opreme do 31.12.2025. Odčitki avtomatskih meritev 
se prenašajo na strežnik, in se preko grafičnega vmesnika prikazujejo. Pri ročnih meritvah 
(geodetske meritve, dron posnetki) se po opravljeni meritvi izdela poročilo v katerem se 
povzame rezultate in morebitne spremembe.
Identifiant de la procédure: cc8eb18d-6bc1-4a66-ab9c-c4feef8da53b
Identifiant interne: JN-48312
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 90700000 Services relatifs à l'environnement

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Gorenjska (SI042)
Pays: Slovénie

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

Motifs d’exclusion
Participation à une organisation criminelle: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Corruption: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Fraude: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Infractions terroristes ou infractions liées aux activités terroristes: Razvidno iz dokumentacije v 
zvezi z oddajo JN
Blanchiment de capitaux ou financement du terrorisme: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z 
oddajo JN
Travail des enfants et autres formes de traite des êtres humains: Razvidno iz dokumentacije v 
zvezi z oddajo JN
Paiement d’impôts et taxes: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Paiement des cotisations de sécurité sociale: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/761922-2024
mailto:gp.mnvp@gov.si


761922-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Accords avec d’autres opérateurs économiques en vue de fausser la concurrence: Razvidno 
iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Résiliation, dommages et intérêts ou autres sanctions comparables: Razvidno iz 
dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Coupable de fausses déclarations, non-communication, n’a pas été en mesure de fournir les 
documents requis et a obtenu des informations confidentielles de la présente procédure: 
Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Motifs d’exclusion purement nationaux: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titre: Monitoring za plaz Stovže – Log pod Mangartom
Description: Predmet razpisanih del je izvedba in postavitev opreme za izvajanje monitoringa 
na območju plazu Stovže in vzdrževanje opreme do 31.12.2025. Odčitki avtomatskih meritev 
se prenašajo na strežnik, in se preko grafičnega vmesnika prikazujejo. Pri ročnih meritvah 
(geodetske meritve, dron posnetki) se po opravljeni meritvi izdela poročilo v katerem se 
povzame rezultate in morebitne spremembe.
Identifiant interne: 255266

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 90700000 Services relatifs à l'environnement

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Gorenjska (SI042)
Pays: Slovénie

Durée estimée
Durée: 12 Mois

Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché financé en totalité ou en partie par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

: Le marché en question convient aussi aux petites et moyennes entreprises (PME) oui
: Informations relatives aux avis antérieurs

Identifiant de l’avis antérieur: 3186b08e-e2a1-4420-9ff3-40b50dd9a3a9-01

Critères d’accessibilité
Des critères d’accessibilité pour les personnes handicapées ne sont pas appliqués parce que 
le marché n’est pas destiné aux personnes physiques

Critères de sélection
Critère: 
Type: Aptitude à exercer l’activité professionnelle
Nom: Ustreznost za opravljanje poklicne dejavnosti
Description: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Utilisation de ce critère: Utilisé

Critère: 



761922-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Type: Capacité économique et financière
Nom: Ekonomski in finančni položaj
Description: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Utilisation de ce critère: Utilisé

Critère: 
Type: Capacité technique et professionnelle
Nom: Tehnična in strokovna sposobnost
Description: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN.
Utilisation de ce critère: Utilisé

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Nom: Ponudbena cena
Description: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 80

: Critère
: Type Qualité

Nom: Reference strokovnega kadra (vodja projekta za potrebe vzpostavitve monitoringa)
Description: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 20

Documents de marché
Date limite de demande d’informations complémentaires: 19/12/2024 13:00:00 (UTC+1)
Adresse des documents de marché: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MzM0MDgyO1BvcHJhdmVrIFJEXzExLjEyLjIwMjQuemlw

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.
xhtml?zadevaId=48312
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
slovène
Catalogue électronique: Non autorisée
Variantes: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 30/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Informations relatives à l’ouverture publique: 
Date d'ouverture: 30/12/2024 13:00:00 (UTC+1)
Lieu: Sistem e-JN
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: oui

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzM0MDgyO1BvcHJhdmVrIFJEXzExLjEyLjIwMjQuemlw
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzM0MDgyO1BvcHJhdmVrIFJEXzExLjEyLjIwMjQuemlw
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=48312
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=48312


761922-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA 
REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informations relatives aux délais de recours: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: MINISTRSTVO ZA NARAVNE VIRE IN PROSTOR
Numéro d’enregistrement: 2632594000
Adresse postale: Dunajska cesta 48
Ville: Ljubljana
Code postal: 1000
Subdivision pays (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Pays: Slovénie
Adresse électronique: gp.mnvp@gov.si
Téléphone: +38615787000
Adresse internet: https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-naravne-vire-in-
prostor/
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-0002
Nom officiel: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Numéro d’enregistrement: 1332716000
Adresse postale: Slovenska cesta 54
Ville: Ljubljana
Code postal: 1000
Subdivision pays (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Pays: Slovénie
Adresse électronique: dkom@dkom.si
Téléphone: +38612342800
Adresse internet: https://www.dkom.si/
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

10. Modification

Version de l’avis antérieur à modifier: 1d8f36a6-6258-48dd-8c0c-213fcc6f714b-01

Principale raison de la modification: Correction par l’acheteur

Description: Naročnik je podaljšal rok za postavitev vprašanj, oddajo ponudb, odpiranje 
ponudb in popravek razpisne dokumentacije.

mailto:gp.mnvp@gov.si
https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-naravne-vire-in-prostor
https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-naravne-vire-in-prostor
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si


761922-2024 Page 5/5

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 8b2074dd-de46-4028-b4f8-ef00110d7935  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 16
Date d’envoi de l’avis: 11/12/2024 13:51:51 (UTC+1)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: slovène
Numéro de publication de l’avis: 761922-2024
Numéro de publication au JO S: 242/2024
Date de publication: 12/12/2024


